



version 5. december 2023

AØB

Video om Projekt Trosalta

Dato og tidspunkt for optagelse: (første halvdel af januar, weekend, dagslys). 15-20 statister, heraf min. 2 børn.

Formål: præsentation af Projekt Trosalta til ansøgning på Underværker.dk

Varighed: max. 3 min

Fotograf, klipper og redigering, evt. underlægningsmusik: Jimmi Møller

Billeder, ingen tale. Som en del af projektet Visby Fortæller-overskriftsplancher på væggene.

	Scene	deltagere	rekvisitter	gule plancher
1	indflyvning fra syd mod Trosalta, hvor der står en gruppe mennesker, lille gruppe spiser madpakker v.bord/bænke	10-20 personer	madpakker og so-davand/øl (med-bringes)	ingen
2	en af gruppen åbner hoveddøren og træder ind i entréen	1-3 personer	ingen	Velkommen Pastor Møller og frue
3	kig ind i " spisesestuen "			Fra Arbejderforbrugsfor- ening til Min Købmand
4	børn sidder på gulvet og spiller brætspil	2-4 børn	ludo/backgammon	Sønderjyllands ældste ak- tive forsamlingshus
5	lille gruppe sidder i karnappen med strikkesøj og snakker	2-4 personer	strikkesøj (med-bringes)	Trøjborg Slotsruin Wysteby 1278 – Visby 2024
6	lille gruppe står med madpakker og drikkevarer (som i parken)	2-4 personer	madpakker	
7	kig ind i arbejdsværelset			Visby Frivillige Brandværn
8	personer sidder ved vinduet og nørkler	1-2 personer	håndarbejde (med-bringes)	Landbrug i generationer Der var en gang en skole
9	personer står med en kasse bøger og kigger i dem	1-2 personer	kasse med bøger	Virksomheder i Visby gen- nem tiden
10	personer står med en papkasse med genbrug: en "prøver tøj", en løfter va-ser o.a. og kigger på det	2 personer	papkasse med tøj og gammelt nips	De store gårde
11	en står med en lampe og en anden bruger en skruetrækker på den	2 personer	bordlampe skruetrækker	
12	en står og foregiver at stille hobbypro-dukter/kunsthåndværk frem	1 person	kasse/bakke med hobbyprodukter	
13	kig ud i baggang og køkken			Find historien i Visbys ga- denavne
14	person står og flagrer med elkedel og stik ved køkkenbord, en anden venter på te	1 person	elkedel krus og tepotte	Fra grønsagshave til Visby Park
15	person lægger rive og skovl i trillebør og kører den ud af bagdøren	1 person	trillebør, rive, skovl (er i huset)	
16	person dypper moppe i gulvspand	1 person	rengøringsredska-ber (er i huset)	
17	børn forsøger at gå på stylter	2 børn	et sæt stylter	
18	person åbner postkassen i entréen og viser skilt med 500.000 kr.	1 person	skilt: 500.000 kr.	ingen
19	gruppe står foran huset med skilte udflyvning til parkens indgang	10-20 personer	skilte: Mojn, Velkommen tilbage	ingen